
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 lil
IČO: 00023884

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

Smluvní strany

Obchodní firma:
IČO:

Hypokramed s.r.o.
49616528

DIČ: CZ49616528
Sídlem: Plzeňská 113, 150 00 Praha 5
Zastoupena: Vratislavem Roubalem, jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

KB, a.s.
47407051/0100

Datová schránka: u2va8rq

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

a
dále jen jako „poskytovatel“

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem:
Zastoupena:

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
náměstkem pro ekonomiku a provoz nemocnice

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
Datová schránka:

17734051/0710
jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických:
@homolka.cz.

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:
....................... @homolka.cz,
(dále jen „objednatel“ ěi „NNH“)

uzavírají v souladu s list. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběrového řízení na uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka operačních světel dle specifikací pro Nemocnici Na 
Homolce včetně záručního a pozáručního servisu“, uveřejněného dne 18.10.2019 pod 
ID.: T004/19V/00003145 (dále jen „VZMR“), evidenční číslo smlouvy: 215/VZMR/2019-OVZ a interní 
číslo: 01-2150-2019-00086, 01-0521-2019-00044, v němž jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 
dodavatele uvedeného ve smlouvě na straně poskytovatele.

ČI: 1

Postavení smluvních stran

1. Poskytovatel je fyztic^k^c^n osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění nebo právnickou 
osobou - obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku. Aktuální výpis poskytovatele 
z obchodního či živnostenského rejstříku tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že výpis 
je aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu.

Strana 1 (celkem 11)



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

Roentgcnova 2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO: 00023884

2. Objednatel je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve 
znění změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 58228/2017- 
2/OPŘ ze dne 11. 12. 2017. Objednatel je subjekt oprávněný k poskytování zdravotní péče.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle smlouvy, a že má odpovídající znalosti 
a potřebné zkušenosti s prováděním prací obdobného rozsahu, a že je schopen zajistit poskytování 
služeb dle smlouvy v nejvyšší kvalitě. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje adekvátními zkušenostmi, 
kapacitními možnostmi a odbornými předpoklady pro řádné poskytování služeb dle smlouvy.

ČI. 2
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění závazku poskytovatele 
poskytnout na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele poskytování pozáručních servisních služeb 
k přístrojovému vybavení objednatele mobilního operačního světla pro koronární jednotku 
sloužícího k poskytování zdravotních služeb, jehož bližší specifikace tvoří přílohu č. 2 smlouvy (dále 
jen „přístrojové vybavení“), pořízeného na základě kupní smlouvy uzavřené ve VZMR (dále jen 
„kupní smlouva“), to vše v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou 
poskytovatele podanou do výběrového řízení VZMR. Smluvní strany prohlašují, že všechny podmínky 
kupní smlouvy jsou jim v době uzavření smlouvy známy. Objednatel se zavazuje výsledek řádně a včas 
poskytnutých servisních služeb převzít a zaplatit za něj poskytovateli cenu dle čl. 7 smlouvy.

2. Účelem smlouvy je zajištění správné funkčnosti, bezpečnosti a neustálé provozuschopnosti 
přístrojového vybavení a splnění požadavků právních předpisů na provoz přístrojového vybavení 
způsobem splňujícím medicínské a technické požadavky stanovené výrobcem přístrojového vybavení a 
právními předpisy, spočívající zejména v následujících úkonech:
- provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí dle zákona č. 268/2014 Sb., 

o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“), provádění elektrických revizních kontrol, validací či 
kalibrací dle pokynů výrobce a platné legislativy, dále seřizování, provádění kontrol a dalších 
činností dle pokynů výrobce a právních předpisů, které se k zajištění bezpečnosti a funkčnosti 
přístrojového vybavení vztahují (dále jen „BTK“),

- zkoušky dlouhodobé stability u zdrojů ionizujícího záření (dále jen „ZDS“) dle zákona 
č. 263/2016 Sb., atomový zákon, ve znění pozdějších předpisů,

- periodické ověřování metrologického charakteru (metrologické ověření, kalibrace, atd.) 
v případě přístrojového vybavení s měřicí funkcí, na něž se vztahují ustanovení zákona č. 505/1990 
Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky Ministerstva průmyslu a 
obchodu č. 345/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, která stanovuje měřidla k povinnému 
ověřování, vč. vystavení potvrzení o ověření, kalibraci, příp. vystavení ověřovacího listu,

- periodické tlakové zkoušky/revize v případě přístrojového vybavení, jenž je současně tlakovým 
zařízením,

- periodické plynové zkoušky/revize v případě přístrojového vybavení, jenž je současně plynovým 
zařízením,

- bezplatné pověření a proškolení obsluhujícího personálu objednatele k provádění 
instruktáže/školení nově příchozích zaměstnanců objednatele, pokud to výrobce přístrojového 
vybavení umožní, nebo poskytování bezplatné instruktáže obsluhujícího personálu dle ZZP při 
nástupu nových zaměstnanců objednatele autorizovanou osobou (max. 4x), a to po celou dobu 
životnosti přístrojového vybavení,

Strana 2 (celkem 11)



 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

'hO
■JM.

uloo
s

NEMOCNICE

- garance dodávek veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů, autorizovaných výrobcem 
přístrojového vybavení, při opravách přístrojového vybavení po dobu, kdy je poskytován pozáruční 
servis dle smlouvy, když jejich samotné pořízení již není předmětem smlouvy, tyto budou 
nakupovány samostatně, na z.ákladě kupní smlouvy za ceny stanovené v aktuálně platných cenících 
poskytovatele,

- garance servisní odezvy ve smyslu čl. 4 smlouvy a bezplatné vypůjčení náhradního 
přístrojového vybavení po dobu poskytování servisu přístrojového vybavení v souladu s čl. 4 odst. 
7 smlouvy,

• aktualizace a údržba systémového SW u přístrojového vybavení po dobu, kdy je poskytován 
pozáruční servis dle smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je i provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví či nastanou v době 
poskytování pozáručního servisu dle smlouvy, nestanoví-li smlouva jinak, a s tím související garance 
ceny za hodinu poskytování potřebných servisních služeb servisním technikem a ceny za výjezd 
k pozáručnímu servisu, které bude objednatel po dobu trvání smlouvy objednávat dle svých aktuálních 
potřeb. Vadou přístrojového vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti, bezpečnosti, 
využitelnosti či uživatelského komfortu přístrojového vybavení bez ohledu na důvod tohoto omezení

(dále jen „pozáruční servis“ nebo „servis“).

3. Minimální objem servisu poskytnutého poskytovatelem objednateii stanoven není . Objem ve
výběrovém řízení VZMR je pouze objemem orientačním. Objednatel je oprávněn určovat a objednávat 
servis podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany 
poskytovatele.

Cl. 3
Rozsah servisu a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytovat servis přístrojového vybavení v rozsahu specifikovaném touto 
smlouvou. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že poskytovaný servis zahrnuje přístrojové vybavení 
pořízené na základě kupní smlouvy bez ohledu na to, zda je poskytovatel výrobcem přístrojového 
vybavení. Poskytovatel je povinen provádět i veškeré další činnosti a garantovat dodávky veškerých 
náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu smlouvy zapotřebí.

2. Místem poskytování servisu jsou prostory v sídle objednatele, kde se přístrojové vybavení nachází, 
nestanoví-li objednatel v konkrétní objednávce jinak. V případě, že není možné poskytnout servis 
v těchto prostorách či to charakter vady přístrojového vybavení vyžaduje, je místem plnění pro účely 
poskytování servisu provozovna poskytovatele. Poskytovatel si v tomto případě přístrojové vybavení 
dopraví do své provozovny a zpět k objednateli na vlastní náklady.

3. Poskytovatel prohlašuje, že servis budou provádět pouze příslušně vyškolení pracovníci dle ZZP. 
Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k prokázání splnění podmínek před 
kontrolními orgány, zejm. Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen „SÚKL“), předá poskytovatel 
bezodkladně objednateli. Zároveň poskytovatel prohlašuje, že se tito pracovníci podrobí školení 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci u objednatele, a to před prvním zahájením poskytování servisu, 
a pak v ročních intervalech, popř. před zahájením poskytování servisu dle smlouvy, pokud v uplynulém 
roce nebylo školení realizováno.

Cl. 4
Poskytování servisu

1. Požadavky objednatele na poskytování servisu, s výjimkou poskytování servisu dle odst. 5 tohoto 
článku, budou vznášeny prostřednictvím písemných objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen 
„objednávka“), a to v pracovních dnech v čase od 7:00 do 16:00 hodin (dále jen „pracovní doba 
poskytovatele“) na adresu sídla poskytovatele nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
hypokramed@hypokramed.cz

2. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
a) identifikační údaje smluvních stran (název, sídlo, ICO, DIČ),

Strana 3 (celkem 11)



 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

b) jméno a podpis oprávněné osoby objednatele,
c) určení požadovaného plnění a rozsah servisu, včetně případných pokynů objednatele k provedení 

servisu,
d) určení termínu provedení servisu,
e) kontaktní osoba objednatele,
f) jméno a příjmení osoby oprávněné servis převzít, pokud nejde o osobu zmocněnou na straně 

objednatele touto smlouvou.
3. Poskytovatel je povinen v pracovní době poskytovatele neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od

doručení objednávky tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele) potvrdit, a to na 
e mailovou adresu : @homolka.cz, včetně vymezení časové a cenové náročnosti na provedení
požadavku dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně 
potřebuje ke splnění svých povinností.

4. V případě, že poskytovatel připojí k objednávce protinávrh, může poskytovatel provést servis až po 
potvrzení protinávrhu objednatelem. Poskytovatel není oprávněn připojit k objednávce protinávrhy, 
které podmínky smlouvy nepředpokládají. V případě, že poskytovatel připojí k objednávce protinávrhy, 
které smlouva nepředpokládá a/nebo v případě, že poskytovatel objednateli nezašle potvrzení 
objednávky ve ihůtě dle odst. 3 tohoto článku, má se objednávka za potvrzenou uplynutím 24 
hodin od okamžiku doručení objednávky poskytovateli.

5. Bez ohledu na jiná ustanovení smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK v rozsahu a za 
podmínek stanovených ZZP a výrobcem, provádět veškeré kontroly, kalibrace, validace či podobné 
úkony vyžadované k provozu přístrojového vybavení platnými právními předpisy či doporučeními a 
pokyny výrobce, zejm. pak BTK, kontrolu elektrické bezpečnosti, elektro revize a ZDS, ověřování, 
tlakové a plynové zkoušky/revize apod. Servis dle věty první tohoto odstavce provádí poskytovatel bez 
vyzvání dle požadavků výrobce přístrojového vybavení a v souladu s platnými právními předpisy. 
Termín provedení je poskytovatel povinen dohodnout s objednatelem nejméně 30 dnů předem. Pokud 
poskytovatel neplní řádně a včas tuto povinnost, tak případné sankce a postihy od kontrolních 
orgánů jdou k jeho tíži a nese za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen objednateli nahradit 
škodu takto vzniklou, a to bez ohledu na sjednané smluvní pokuty. Plánované odstávky 
přístrojového vybavení nezbytné pro zajištění BTK, kalibrací, validací, nezbytných bezpečnostně 
technických kontrol, zkoušek provozní stálosti, ověřování, tlakových a plynových zkoušek/revizí, ZDS 
apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 5 pracovních dnů v kalendářním roce. V ostatním platí pro 
poskytování servisu dle tohoto odstavce stejné podmínky jako pro ostatní případy poskytování servisu.

6. S poskytováním servisu přístrojového vybavení je poskytovatel povinen započít, nebude-li smluvními 
stranami dohodnuto jinak, do 48 hodin od doručení objednávky poskytovateli, pokud se nebude jednat 
o složitou závadu, která bude vyžadovat delší čas na přípravu opravy. V takovém případě bude 
dohodnut jiný termín plnění. Do této lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu (tj. sobota, neděle a 
svátek). Poskytovatel je však povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky, nebude-li mezi smluvními stranami 
s ohledem na náročnost provedení servisu písemně nebo elektronicky sjednáno jinak.

7. Poskytovatel se zavazuje k bezplatnému vypůjčení náhradního přístrojového vybavení srovnatelných 
nebo lepších parametrů po dobu poskytování servisu, pokud nebude závada odstraněna do 
5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky, nebo při odvozu přístrojového vybavení do 
provozovny poskytovatele, a to v případě, že bude objednatel výpůjčku požadovat.

8. Na základě provedení pravidelné údržby nebo opravy ZDS bude smluvními stranami (společně) 
proveden zápis v deníku oprav a kontrol přístrojového vybavení sloužící pro účely kontroly Státního 
úřadu pro jadernou bezpečnost (dále jen „zápis“). Zápis podepisují oprávněni zástupci obou smluvních 
stran.

9. O poskytnutí servisu poskytovatelem bude vždy poskytovatelem sepsáno písemné potvrzení 
podepsané oběma smluvními stranami (dle typu poskytnutého servisu - protokol BTK, pracovní list, 
dodací list, atd.), za objednatele podepisuje technik OBMI (dále jen „servisní výkaz“). Servisní výkaz 
musí obsahovat zejména specifikaci přístrojového vybavení (min. název, typ, výrobní číslo a evidenční 
číslo objednatele), k němuž byl poskytován servis, popis, co bylo obsahem servisu a datum jeho 

Strana 4 (celkem 11)



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 Smlouva o poskytování servisních služeb
Tel.: +420 257 271 111 zdravotnické prostředky - cena za liod/BTK paušál
IČO: 00023884

provedení. Servisní výkaz poskytovatel předá objednateli při předání a převzetí dle čl. 11 smlouvy, 
nebo následně, nejpozději však do jednoho týdne od poskytnutí servisu na e-mail servis@homolka.cz.

10. Poskytovatel je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů při poskytování servisu přístrojového 
vybavení pořídit a použít pouze nove náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že 
dojde k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel objednateli za veškeré škody vzniklé 
objednateli v souvislosti s použitím přístrojového vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, tím 
není dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení 
smlouvy.

11. Poskytovatel se při poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky 
ostrahy objednatele a jeho provozního areálu, tj. povinnost zaměstnanců poskytovatele a jím 
pověřených osob k realizaci smlouvy nosit v areálu objednatele viditelně identifikační kartičky, které 
objednatel bezplatně vystaví pracovníkům poskytovatele.

12. Objednatel v případě proškolení k instruktážím obsluhujícího personálu objednatele může zajistit 
provedení instruktáže pracovníků, kteří jsou určeni k používání a obsluze přístrojového vybavení.

Čl. 5
Prohlášení poskytovatele

1. Poskytovatel podpisem smlouvy prohlašuje, že je dle ZZP oprávněn poskytovat servis dle smlouvy. 
Výpis z registru zdravotnických prostředků (dále jen „RZPRO“) o registraci osoby provádějící 
servis přístrojového vybavení tvořící předmět VZMR ěi jiný doklad, ze kterého bude zřejmá 
registrace této osoby v RZPRO spravovaném SUKL, tvoří přílohu č. 4 smlouvy. Poskytovatel je 
povinen objednatele informovat o jakékoliv změně registrace v Registru zdravotnických prostředků, 
která vznikne vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1 
měsíce od nastalé změny. Pokud poskytovatel tuto svou povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

2. Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze přístrojového vybavení, jeho 
technickou specifikaci a veškerou dokumentaci, která je za účelem poskytování servisu zapotřebí.

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky 
a rovněž i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné 
informace se vyjma informací dle Všeobecných obchodních podmínek NNH, které tvoří přílohu č. 5 
smlouvy (dále jen „VOP“), považují dále veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo 
jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez 
ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací.

4. Poskytovatel se zavazuje přijmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo 
dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití 
osobních údajů. Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp. 
prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se 
na poskytování servisu, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít 
nahodile do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů, a to i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele.

5. Ustanovení odst. 3 a 4. tohoto článku se vztahují, jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím 
ukončení.

Čl: 6
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovate 1 je povinen poskytovat servis , k němuž je zavázán, poctivě , s vynaložením veškeré
pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát zájmů 
objednatele a chránit jeho dobrou pověst.

Strana 5 (celkem 11)



 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

praLHá

NEMOCNICE

2. Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé telefonické konzultace 
technického problému s přístrojovým vybavením, a to osobou k tomu odborně příslušnou, na 
tel. č. +420 211 150 451 či elektronicky na e-mailové adrese hypokramed@hypokramed.czOdez^va 
poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin od nahlášení problému.

3. Poskytovatel se zavazuje při poskytování servisu dle podmínek smlouvy postupovat způsobem, který 
minimalizuje dopady poskytovaného servisu na provoz objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle smlouvy v potřebném spojení s objednatelem 
a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností.

5. Objednatel je povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup 
k přístrojovému vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat přístrojové vybavení v souladu 
s návodem k obsluze, instruktáží a v souladu s odborným školením provedeným techniky 
poskytovatele.

6. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy 
zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky 
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR) a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

7. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků ze smlouvy (zejména změna obchodní firmy, sídla, 
statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, přihlášení či 
odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení, apod.), budou oznámeny 
písemným doporučeným dopisem poskytovatelem objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne, kdy ke změně došlo.

ČI. 7
Cena servisu a platební podmínky

1. Za řádně provedenou BTK, v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem či ZZP, uhradí objednatel 
poskytovateli jednou za 12 kalendářních měsíců po dobu trvání smlouvy, cenu za BTK (dále jen 
„cena za BTK“), ve výši:

- Cena bez DPH: 833,33 Kč (slovy: osni set třicet tři koruny české, 33 haléřů)
- DPH....... %: 175,00 Kč
- Cena s DPH: 1.008,33 Kč

Cena za BTK v sobě zahrnuje veškeré související náklady vyjma dopravy a ztrátového času dle
odst. 3 tohoto článku (tj. práce technika, cenu potřebných náhradních dílů a servisních kitů nutných 
k provedení BTK dle pokynů výrobce, validace, kalibrace, atp.), které poskytovateli v souvislosti 
s poskytováním servisu vzniknou, a je konečná a neměnná. To nevylučuje vznik práv z odpovědnosti za 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Garantovaná cena za jednu (1) hodinu poskytnutého servisu přístrojového vybavení servisním 
technikem poskytovatele, vyjma servisu poskytovaného dle odst. 1 tohoto článku (dále jen „cena za 
hodinu práce technika“) je stanovena ve výši:

- Cena bez DPH: 0,00 Kč
Cena za hodinu práce technika nesmí přesáhnout částku 0,00 Kč bez DPH. Objednatel bude 
objednávat od poskytovatele servis podle svých aktuálních potřeb. Poskytovatel bude fakturovat 
objednateli hodiny dle skutečně poskytnutého servisu.

3. Garantovaná cena za jeden (1) výjezd k servisu včetně ztrátového času technika při poskytování 
servisu přístrojového vybavení, včetně servisu poskytovaného dle odst. 1 tohoto článku (dále jen „cena 
za výjezd“) je stanovena ve výši:

- Cena bez DPH: 0,00 Kč
Cena za výjezd nesmí přesáhnout částku 0,00 Kč bez DPH za jeden výjezd. Objednatel bude 
objednávat od poskytovatele servis podle svých aktuálních potřeb. Poskytovatel bude fakturovat 
objednateli skutečně uskutečněné výjezdy.

Strana 6 (celkem 11)



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

dI
5

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 lil
IČO: 00023884

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

m
m.

HEMOCNICE

4. Cena za hodinu práce technika a cena za výjezd je poskytovatelem garantována po dobu 2 let ode dne 
zahájení poskytování servisu dle smlouvy. Počínaje třetím rokem poskytování servisu dle smlouvy 
může být cena za hodinu práce technika navyšována o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „inflační doložka“).

5. V případě, že předpokládaná cena za výjezd a cena za hodinu práce technika, včetně ceny náhradních 
dílů (vyjma BTK) (dále jen v souhrnu „cena servisu“) za servis dle smlouvy, překročí částku 10.000,- 
Kč bez DPH, vystaví poskytovatel před započetím poskytování servisu cenový návrh na poskytnutí 
servisu (dále jen „cenový návrh“). Servis může být poskytovatelem poskytnut pouze v případě, že byl 
cenový návrh písemně nebo elektronicky prostřednictvím e-mailové adresy servis@homolka.cz 
odsouhlasen oprávněnou osobou objednatele.

6. Částky uvedené v tomto článku jsou konečné a neměnné a zahrnují veškeré náklady, které 
poskytovateli v souvislosti s poskytováním servisu dle smlouvy vzniknou, pokud nejsou z poskytování 
servisu výslovně vyjmuty. Výjimku tvoří jen sjednaná inflační doložka. To nevylučuje vznik práv 
z odpovědnosti za porušení smlouvy druhou smluvní stranou.

7. Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně, nebo na základě 
písemné dohody smluvních stran.

8. Dnem zdanitelného plnění dle odst. 1 tohoto článkuje den poskytnutí BTK. Dnem zdanitelného plnění 
pro odst. 2 a odst. 3 tohoto článku je den poskytnutí servisu dle těchto odstavců.1 Právo poskytovatele 
fakturovat cenu servisu vzniká protokolárním předáním a převzetím výsledku servisu dle čl. 11 
smlouvy.

9. Daňový doklad (dále jen „faktura“) je splatný ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne jeho doručení 
objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ustanovením § 1963 odst. 2 občanského zákoníku 
s ohledem na povahu plnění předmětu smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem smlouvy výslovně 
souhlasí.

10. Faktura musí obsahovat náležitosti dle VOP a dále specifikaci přístrojového vybavení (min. název, typ, 
výrobní číslo, evidenční číslo objednatele), k němuž je poskytován servis, popis servisní činnosti, číslo 
smlouvy objednatele a příp. objednávky, podpis osoby oprávněné k vystavení faktury poskytovatele, je
li to technicky možné. K faktuře budou doloženy kopie příslušných podepsaných servisních výkazů 
jako její nedílná příloha.

1 Fakturace těchto úkonů probíhá vždy po jejich provedení, když vznikne tato potřeba.

Čl. 8
Záruka a práva z vadného plnění

1. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost na poskytnutý servis v délce trvání 6 měsíců a na dodané 
náhradní díly záruku za jakost v délce trvání 2 let a to ode dne převzetí výsledku servisu 
objednatelem dle čl. 11 smlouvy (dále jen „záruka“). Záruka trvá i po ukončení smlouvy.

2. Poskytovatel odpovídá za vady servisu, které jsou přítomny v době převzetí výsledku servisu 
objednatelem, a dále poskytovatel přebírá závazek a odpovědnost za vady, které se vyskytnou na 
servisu v průběhu záruky. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly po převzetí výsledku servisu 
způsobeny objednatelem nebo zásahem vyšší moci. Poskytovaná záruka se tak nevztahuje zejména na 
vady, jež vzniknou neoprávněným zásahem do přístrojového vybavení objednatelem, škodní událostí 
nemající původ v přístrojovém vybavení, nesprávným skladováním po jeho předání objednateli, 
neplněním technických podmínek pro jeho provoz, běžným opotřebením (není-li níže uvedeno jinak).

3. Objednatel je povinen písemně nebo elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby poskytovatele 
uvedenou v hlavičce smlouvy vytknout vady poskytnutého servisu, a to bez zbytečného odkladu poté, 
kdy je zjistil (dále jen „oznámení“). Objednatel je v oznámení povinen uvést odkaz na smlouvu, uvést 
popis servisu, typ přístrojového vybavení, den provedení servisu a podrobný popis vady servisu.

Strana 7 (celkem 11)



 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

mi
$

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

NEMOCNICE

Rocntgcnova 2, 150 30 Praha 5
Tel:+420 257 271 111
IČO: 00023884

4. Poskytovatel musí mít možnost oprávněnost reklamace ověřit a vadu v přiměřené lhůtě odstranit. 
V případě řádného včasného vytčení vady výsledku servisu se běh záruky staví a počíná znovu běžet 
ode dne, kdy poskytovatel a objednatel vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace způsobem, na 
kterém se poskytovatel a objednatel písemně dohodnou.

5. Poskytovatel se v případě vytknutí vady výsledku servisu objednatelem zavazuje:
a) potvrdit objednateli bezodkladně telefonicky či prostřednictví e-mailu kontaktní osoby objednatele 

přijetí oznámení s uvedením termínu uskutečnění prověrky vady,
b) uskutečnit prověrku k zjištění důvodnosti a charakteru vady a zahájit bezodkladně práce na 

odstraňování vady, nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od vytknutí vady v pracovních dnech, 
v ostatních dnech do 72 hodin od vytknutí vady, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

c) odstranit běžnou vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 5 pracovních dnů od vytknutí vady, 
nebude-li mezi smluvními stranami s ohledem na náročnost odstranění vady písemně nebo 
elektronicky sjednáno jinak,

d) odstranit vadu bránící užívání servisovaného přístrojového vybavení nebo jeho části bezodkladně 
v technicky nej kratším možném termínu, nejpozději však ve lhůtě 5 pracovních dnů od vytknutí 
vady, nebude-li mezi smluvními stranami s ohledem na náročnost odstranění vady písemně nebo 
elektronicky sjednáno jinak.

6. Poskytovatel se zavazuje, že v případě vady výsledku servisu v záruce poskytne objednateli níže 
uvedené plnění plynoucí z odpovědnosti poskytovatele za vady:
a) bezplatně odstraní vytknuté vady,
b) uhradí náklady objednatele na odstranění vytknutých vad v případě, kdy tyto vady neodstraní 

poskytovatel ve stanovené lhůtě sám,
c) uhradí objednateli veškeré z vady vzniklé i následné škody,
d) poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny servisu odpovídající rozsahu uplatněných 

škod v případě neodstranitelné vady nebo v jiných případech na základě dohody smluvních stran.

7. Pokud mezi smluvními stranami vzniknou nepřekonatelné rozpory o příčině vady, shodnou se na 
nezávislém znalci a pověří jej posouzením vady a její příčiny. Smluvní strany budou považovat 
výsledek znalcova posudku za závazný. Poplatky za posudek ponese ta ze smluvních stran, která je 
odpovědná za závadu podle posudku znalce.

8. Pokud objednatel nemůže přístrojové vybavení řádně užívat pro opakovaný výskyt odstranitelné vady 
(pro účely smlouvy se za opakovaný výskyt vady považuje stav, kdy se stejná vada vyskytne podruhé) 
má právo na přiměřenou slevu z ceny servisu nebo na odstoupení od smlouvy, přičemž si může zvolit 
a uplatnit kombinaci těchto práv. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném způsobu řešení 
reklamace.

9. Po dobu odstraňování vady výsledku servisu se poskytovatel zavazuje k bezplatnému vypůjčení 
náhradního přístrojového vybavení srovnatelných nebo lepších parametrů po dobu opravy, a to do doby 
odstranění vady, ustanovení čl. 4 odst. 7 se použije přiměřeně.

10. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. Nároky 
z vad se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu.

Čl. 9
Pojištění

1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou objednateli či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně 
1.000.000,00 Kč (slovy: jeden milion korun českých). Kopie pojistné smlouvy - popřípadě dokumentu 
potvrzující takové pojištění tvoří přílohu č. 3 smlouvy. Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou 
pojistnou smlouvu po celou dobu platnosti smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze 
poskytovaného servisu; v případě změn poskytovaného servisu je povinen pojišťovatele včas 
informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu

Strana 8 (celkem 11)



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

poskytování servisu pojistné krytí požadované v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě změny 
pojistné smlouvy v průběhu poskytování servisu dle smlouvy je poskytovatel povinen předložit 
objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného, a to nejpozději ve lhůtě 3 
pracovních dnů ode dne provedení změny.

3. Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním dle tohoto 
článku, budou hrazeny poskytovatelem.

4. V případě, že poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými pojistnou smlouvou, 
je povinen objednatele odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných 
podmínek.

5. V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit.

ČI. 10
Doba trvání a zánik smlouvy, pozastavení poskytování servisu

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6 let ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Servis bude 
poskytován po ukončení záručního servisu dle kupní smlouvy na přístrojové vybavení, a to v přímé 
návaznosti na ukončení záručního servisu.

2. Smlouva může být ukončena výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu, kdy výpovědní doba 
činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď 
poskytovateli doručena, a dále způsobem dle VOP.

3. Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle smlouvy doručením písemné výzvy 
k pozastavení poskytování servisu poskytovateli (dále jen „pozastavení poskytování servisu“), a to 
do doby stanovené ve výzvě, nebo do doručení písemného odvolání této výzvy. Za dobu, kdy je 
pozastaveno poskytování servisu, nejsou strany povinny plnit dle smlouvy.

ČI. 11
Předání a převzetí

1. Po řádném poskytnutí servisu je poskytovatel povinen předat objednateli výsledek servisu a vystavit 
o tomto předání objednateli servisní výkaz. Poskytovatel se zavazuje objednatele vyzvat k převzetí 
výsledku servisu, a to následujícím způsobem:

a) v případě servisu poskytovaného v sídle objednatele se poskytovatel zavazuje osobně (popř. 
prostřednictvím svého zmocněného zástupce), písemně či prostřednictvím e-mailové komunikace 
na e-mailovou adresu s@homolka.cz vyzvat objednatele k převzetí výsledku servisu a sdělit 
objednateli konkrétní datum a čas předání, a to přiměřenou dobu předeni s ohledem na 
poskytovaný servisní úkon aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí,

b) v případě servisu poskytovaného mimo sídlo objednatele se poskytovatel zavazuje písemně nebo
prostřednictvím e mailové komunikace na e-mailovou adresu @homolka.cz vyzvat
objednatele k převzetí výsledku servisu a sdělit objednateli konkrétní datum a čas předání, a to 
přiměřenou dobu předem s ohledem na poskytovaný servisní úkon (tj. alespoň 2 pracovní dny 
předem), aby objednatel zajistil účast osoby oprávněné k převzetí.

Pokud poskytovatel tuto lhůtu nedodrží, je objednatel oprávněn převzetí odmítnout. Na výzvu 
poskytovatele objednatel bez zbytečného odkladu zareaguje stejným způsobem, když určí osobu 
oprávněnou k převzetí výsledku servisu.

2. Pokud by objednatel nebyl schopen v daném termínu zajistit účast oprávněné osoby k převzetí výsledku 
servisu poskytovatele, bude mezi smluvními stranami dojednán náhradní termín předání a převzetí, 
který bude vyhovovat oběma stranám.

3. Poskytovatel je povinen před předáním a převzetím výsledku servisu na své nebezpečí provést 
přezkoušení přístrojového vybavení a jeho uvedení zpět do provozu za účelem zjištění, že servis byl

Strana 9 (celkem 11)



 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

o 
B
I

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.+420 257 271 III
IČO; 00023884

ro
.JÁdl

NEMOCNICE

řádně proveden. Provedením tohoto přezkoušení se poskytovatel nemůže dovolávat existence zjevných 
vad.

4. Předpokladem předání a převzetí výsledku servisu poskytovatele je prokázání, že přístrojové vybavení 
je po provedení servisu způsobilé plnit své funkce a má výrobcem předepsané, příp. jinak obvyklé 
vlastnosti (prohlídkou v místě plnění a prověření funkčnosti přístrojového vybavení za přítomnosti 
zástupce objednatele).

5. Objednatel je povinen převzít výsledek řádně poskytnutého servisu v místě plnění a v souladu se 
smlouvou. Objednatel je oprávněn převzetí výsledku servisu poskytovatele odmítnout zejména 
v případě, že tento výsledek bude vykazovat vadu (vady) přístrojového vybavení nebo použitého 
náhradního dílu, které byly předmětem servisní činnosti.

Cl. 12
Sankce

1. Výše ůroků z prodlení se řídí platnými právními předpisy České republiky.

2. V případě prodlení poskytovatele s termínem poskytnutí servisu ve lhůtě uvedené v čl. 4 smlouvy 
zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každý započatý den prodlení poskytovatele, pokud nedojde v souladu se smlouvou k výpůjčce 
náhradního přístrojového vybavení.

3. V případě porušení povinnosti provádět BTK, opravy a instruktáž pouze vyškolenými 
pracovníky dle ZZP, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč 
(slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

4. Pro případ porušení povinnosti použít při poskytování servisu přístrojového vybavení pouze nové 
náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení 
povinnosti.

5. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. 5 odst. 3 a čl. 5 odst. 4 smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

6. V případě prodlení poskytovatele se zapůjčením náhradního přístrojového vybavení 
srovnatelných nebo lepších parametrů po celou dobu opravy dle čl. 4 odst. 7 smlouvy je poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za 
každý i započatý den prodlení.

7. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad vytknutých objednatelem v záruce dle čl. 8 
smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden 
tisíc korun českých) za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

8. Smluvní pokuta dle smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na níž se vztahuje, do 10 dnů 
ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce smlouvy.

9. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady 
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující 
výši smluvní pokuty (smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku). 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající ze 
smlouvy.

Strana 10 (celkem 11)



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Smlouva o poskytování servisních služeb
zdravotnické prostředky - cena za hod/BTK paušál

Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

ran
UUi

NEMOC E

ČI. 132 

Přílohy
Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:

Výpis z obchodního/živnostenského rejstříku poskytovatele
Specifikace přístrojového vybavení
Doklad o pojištěni c^c^[o.v^ě^chossti za škodu způsobenou těetí osobě
Doklad osvědčujíc i způsobllosí k servisti zdravotnických prosteeclků (Výpis z 1^5^11 
zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí' servis obecných 
zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ či jiný doklad, ze kterého bude 
zřejmá registrace této osoby na SUKL)

Příloha č. 5: Všeobecné obchodní podmínky NNH
Příloha č. 6: Cenová tabulka
Příloha č. 7: Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení o jejich nevyužití).

V případě rozporu mají ustanovení smlouvy přednost před jejími přílohami.

ČI. 14

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
následujícím po dni, kdy uplynula záruční doba dle kupní smlouvy, v souvislosti sniž se smlouva 
uzavírá.

2. Smluvní strany jsou oprávněny provádět zápočty pohledávek pouze na základě jejich vzájemné dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah přesně 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním 
sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.

4. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré 
předchozí smlouvy, dohody a jiná ujednání učiněná ve vztahu k jejímu předmětu plnění smluvními 
stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednateli náleží dvě vyhotovení, 
a poskytovateli náleží jedno vyhotovení.

V Praze dne 3.2................ 2020 V Praze dne 5.2..............  2020

Hypokramed s.r.o.
Vratislav Roubal
Jednatel
Poskytovatel

Nemocnice Na Homolce

náměstek pro ekonomiku a provoz nemocnice 
objednatel

2 Účastník příp. připojí jako další přílohu plnou moc, pokud smlouvu za prodávajícího podepisuje osoba na základě plné moci.

Strana 11 (celkem 11)



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

- KRYCÍ LIST NABÍDKY -

1. Identifikace zakázky

Název zakázky
Dodávka operačních světel dle specifikací pro Nemocnici 

Na Homolce včetně záručního a pozáručního servisu 
Část l Mobilní operační světlo pro koronární jednotku

Zadavatel Nemocnice Na Homolce

Č.j. 215/VZMR/2019-OVZ

2. Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma Hypokramed s.r.o.

IČO 49616528

DIČ CZ49616528

Sídlo/bydliště Plzeňská 113,150 00 Praha 5

Osoby oprávněné za účastníka jednat Vratislav Roubal, jednatel

Kontaktní osoba účastníka

Telefon

Datová schránka

Email @hypokramed.cz

Bankovní spojení KB, a.s.

frsto účtu 47407051/0100

Datová schránka

3. Nabídková cena

Položky předmětu Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v
%

DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

1// Dodávka 1 ks přístroje_kupní smlouva
40.000,- Kč

21
48.400,- Kč

2// PBTK po dobu 6 let_servisní smlouva
5.000,- Kč

21
6.050,-Kč

Celková nabídková cena
45.000,-Kč 9.450,- Kč

54.450,- Kč

PO PROSTUDOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NYNÍ MY, NÁLEŽITĚ OPRÁVNĚNÍ A NÍŽE PODEPSANÍ, NABÍZÍME REALIZACI VÝŠE UVEDENÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
MALÉHO (LKSAH^ V ROZSAHU A ZA PODMÍNEK STANOVENOU A NIKOLI VYŠŠfcH A PŘEDKLÁDÁME VÁM ZA TĚCHTO PODM^EK NAŠI NABfoKU 
ZPRACOVANOU V SOULADU SE ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ. V PŘÍPADĚ, ŽE NÁM BUDE VÁMI PŘIDĚLENA TATO VEŘEJNÁ ZAKÁZKA, BUDOU INFORMACE UVEDENÉ 
V NAŠÍ NABÍDCE PRO NÁS ZAVAZUJÍCÍ K UZAVŘENÍ SMLOUVY. DÁLE PROHLAŠUJEME ŽE SOUHLASÍME SE ZADÁVACÍMI PODMÍNKAMI UVEDENWI 
ZADAVATELEM V ZADÁWCÍ DOKUMENTACI A SOUHLASÍME SE ZVEŘEJNĚNÍM VŠECH NÁLEŽITOSTÍ BUDOUCÍHO SMLUVN^O VZTAHU. DÁLE PROHLAŠUJEME, ŽE 
JSME Sl PŘED PODÁNÍM IMBÍDKY VYJASNILI VŠECHNY POTŘEBNÉ TECHNICKÉ ÚDAJE, KTERÉ JEDNOZNAČNĚ VYMEZUJÍ MNOŽSTVÍ A DRUH 
POŽADOVANÝCH PRACt DODÁVEK Čl SLUŽEB V SOUVISLOSTI S PLZNÍM TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU. TOTO PROHLÁŠENÍ 
ČNÍME NA ZÁKLADĚ SVÉ JASNÉ, SROZUMITELNÉ, SVOBODNÉ A OMYLU PROSTÉ VŮLE A JSME Sl VĚDOMI VŠECH NÁSLEDKŮ P1.YNOUCÍCH 
Z UVEDENÍ NEPRAVDIVÝCH lílDAJCi.

V_______________________ dne_______________2
Podpis a razítko statut.org.



 
 

 

 

 

 

 
 

Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 21.10.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
Hypokramed s.r.o.

1.2. Sídlo
Plzeňská 155/113
15000 Praha
Česká republika

1.3. IČO
49616528

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

Vratislav Roubal jednatel

Způsobjednání
Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatné.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro mistni rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 plsm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sidía dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 plsm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 pism. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 pfsm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.



   

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

   

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

   

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) ~ oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystaveni

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku

Městská část 
Praha 5 Pokrývačství, tesařství 29.12.2014

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku

Městská část 
Praha 5 Projektová činnost ve výstavbě 13.06.2012

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku

Městská část 
Praha 5

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňováni 13.06.2012

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku

Městská část 
Praha 5 Truhlářství, podlahářstvi 29.12.2014

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku

Městská část 
Praha 5

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 13.06.2012

Pozn. 1
Poradenská činnost v oblasti organizace zdravotnických zařízení a zdravotnické techniky 
Montáž a opravy zdravotnické techniky (v režimu živnosti volné)
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 09.07,2012,
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 14.02.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 21.10.2019

Evidenční číslo: W19100003183

Eteklíonicky podepsáno



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 smlouvy kupní a .servisní
TE( IIM( KÁ SPE( il IKACE MOBILNÍHO OPERAČNÍHO SVĚTL/X pro koronární

jedno! ku

typu: Iru Linii! 1000 
vřetně BTK a PBTK

BOBÁVKA
Požadované niinunctry přístroje

i
l
i

Mobilní provedení

LED modul

l hoven osvětlení min. 80.000 1.x

Index vykreslování barev CRi min. 95

- Teplota barev 4.500 K

Volitelná intenzita osvětlení

Průměrná /ivolnost LEI) diod min. 50.000 hod

Účastník řízení vyplní .splnění
j parametru
!(ANO/NE« nopř. doplní hodnotu 
nabízeného přístroje)

Ano: 4 kolečka br/dčná

Ano

SO.OOOlx

CRi -95

45(IOI\

Ano. 3 kroky

Ano. ŠO.ODOhod.

požadované příslušenství

- 0

iPalší požmliB k\:

A//
Součástí nabídky budou i l) to dokumenty (..čestná prohlášení” či vlastní dokumenty) týkající se požadovaného 
sortimentu jako technická kvalillkace:

* zdravotnický prostředek musí splňoval požada\k\ zákona 268'2014 Sb.. o zdravotnických prostředích 
ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..ZZP”):
* prohlášení o shodě (Cl: certifikát):
* třída rizika zdrav etnického prostředku:

• * vyplněná tabulka požadovaných technických parametrů:
* doklad o poučení osoln výrobcem pro školení zdravotnického prostředku, která bude provádět 
instruktáž v NNII;
* doklad o autorizaci osob oprávněných k provádění senisu a odborné údrž.ln od výrobce (dle §66 
odst.4):
* doklad o registraci distributora a osoby pro\ádějící servis na Sl IKI. (dle §26 odsl. 3 dle ZZP):
* kontakt na autorizovaný servis, který bude prováděl záruční (respektive pozáruční) servis dodaného 
zařízení.

B//
Při předání zdravotnického prostředku požadujeme dodat:

* předávací protokol / dodací list/ záruční list (zápis o kompletnosti a funkčnosti dodávky);
* návod k použili zdravotnického prostředku v českém jazyce (Ix \ tištěné podobě a Ix \ elektronické 
podobě):



 

 

 
 

 

 
 

 

protokol o školeiiPinstiuktá/i:
další doklad) požadované k výrobku plam mi právními předpis) (potvrzeni o prvotním ověření, 

kalibraci, a pod.).

SERVIS:
BIK (včetně napí.: validace) a revize a v šediny kontrol). klére předepisuje výrobci- v záruční době zdarma

l'B I1< bude vy číslen v Příloze č. 6 sen isní smlouvy:
Instruktáž (pokud je stanovena výrobcem) obsluhujícího personálu a technika OBMI pověření k prováděni instruktáže 
pro personál NNII nebo zajištění periodických instruktáží personálu dle zákona 268'2014 Sb.. dle požadavků zadavatele 
lx ročně po dobil životnosti přístroje (tj. 8 let) zdarma:
záruka min. 24 měsíců (jednotná pro všechny komponent) dodávky): 

garance sen isu po dobu živostnosli přístroje min. 8 let (2 záruka 6).

Požadované parametry pro servisní smlouvu
Doba trvání 2 + 6 Účastník řízení vyplní splnění 

parametru ve Výpočtové tabulce 
Servisní smlouvy

Ostatní:

Spotřební materiál (S/.M): 
KEiXÍ.



 
 

Mobilní operační svítidlo

katal.číslo ks název položky

1700116 1

Operační svítidlo mobilní TL1000; 80000lx, teplota 

chromatičnosti 4500K; Index barev Ra 95; osvětlené pole 16cm; 

ENDO mod 10%; 3ks sterilních rukojetí



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Allianz @
Insurance Certificate
Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy
POUCY NUMBER | Číslo pojistné smlouvy

&&&&, INSURER | Pojistitel
Allianz pojišťovna, a. s„ Ke Štvanici 656/3 
,<,,!00 Praha 8, Česká rep

@allianz.cz; www.alli

INSUREDl Pojištěný 

NAJME! Jméno; HYPOKRAX 
IDENTIFICATION NUMBER]

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že dne 18.10.2012 byla uzavřena tato pojistná smlouva.
Allianz pojišťovna, a.s. confirms that at 18.10.2012 was signed up followíng Insurance contract.

Arts of Coverage/Druhy pojištění:

General third part liability / Pojištění odpovědnosti '
surance Indemnty Limit/ Limit pojistného p^ění:

P)aces of insurance of buildings and / oř movable items / Místo pojištěných nemovitostí a / nebo movitých věcí
Plzeňská 155/113,150 00 Praha 5

Inception of the Insurance / Počátek pojištění: 23.10.2012
Insurance contract is signed up for indefinite period and is valid at current dáte.
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou a k dnešnímu dni je v platnosti

This Insurance Certificate doesn’t subst^titute and doesn't change the scope of coverage whích isset by the insurance contract. 
Rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou toto potvrzení nemění ani nenahrazuje.

In Prague / v Praze, 3.11.2017

strana 1/1



 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

ni

j f II HI Ol' ES prohlášeni o shodě pro zdravotnické prostředky 
IVIocÍÍCcJ EG Declaration of Conformity for Medical Devices

Označeni i číslo materiálu:
r Dti jii! •». Icr •• r.r) l?cr

Výrobce: TRUMPF Medizin Systéme GmbH + Co. KG
r.lanulacturcr Carl-Zeiss-StraBe 7-9

D- 07318 Saalfeld

Vyšetřovací svítidlo TruLight 1000
Exarmn.iJio i t T» jL',i:br lOCO

Konfigurace:
Corhc; r .i! r i TruLight 1000/ stropní

TruLight 1000/ nástěnné
TruLight 1000/ mobilní
TruLight 1000/ závěsné

Prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že uvedené výrobky včetně příslušenství a komponent 
byly zkonstruovány, vyrobeny a testovány v souladu s příslušnými ustanoveními
Wcdeclarc in sole responsibility, that lbe producls relevant. including accessories and components, háve been 
developed. manuíacturcd. and tested in accordance wilh lbe pertinenl provisions of

směrnice Rady 93/42/EHS o zdravotnických prostředcích (příloha VII) včetně všech 
platných změn.

Council Directivc 93 / 42 / EEC concerning medical devices (appendix VII) with all applicable amendments.

Výrobky odpovídají třídě I podle přílohy IX shora uvedené směrnice.
The producls correspond to Class I pursuant to Appendix IX of tho abovo mentioned directivc.

Předměty ve výše uvedeném prohlášení vyhovují nařízením
směrnice 2011/65/EU o omezení používáni některých nebezpečných látek v elektrických 
a elektronických zařízeních.
The objccts of tho declaration deseribed ahovc aro in conformity wilh
Directivc 2011/65 / EU on the restriction of the use of certain hazardous substances in electrical and 
clectronic equipment.

Toto prohlášení o shodě pozbývá platnosti, bude-li zdravotnický prostředek používán v rozporu 
se stanoveným účelem a budou-li na něm bez předchozího povolení výrobce provedeny
jakékoli úpravy.
This declaration sbalí be void whenever tho medical device is ušed contrary to the intended purpose. and whon any 
moditication is made to the medical device wilhoul prior agreemenl by lbe manufacturor.

Saalfeld 9. 2. 2015

zplnomocněná osoba 
Authorized Representative

manažer pro bezpečnost zdravotnických prostředku 
Safety Manager for Medical Devices

)E 1/1



 

  

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

 

  

 

 
 

 
  

 
 

  

 

 

STÁTNÍ ÚSTAV 
PRO KONTROLU LÉČIV

ADRESÁT
■ Hvňókramed s.r.o.

ADRESA
Plzeňská 155/113

Praha
15O 00

číslo jednád

sukll32086/2016

Spisová značka

sukls!23S93/2016

VyřizLe/e-imat
r!li_

•Cl

Datum
03.05.2016

POTVRZENÍ SPLNĚNÍ OHLAŠOVACÍ POVINNOSTI

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě 

§ 9 písm. b) zákona č. 268/2014 Sb,, o zdravotnických prostředcích a o změně zákona c. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto splnění ohlašovací povinnosti ' níže uvedené osoby.

Seznam činností

Registrační číslo 046703

Ič 49616528 ' -

Název Hypokramed s.r.o. . *
Sídlo Plzeňská 155/113,150Q0 Praha, Česká republika

Kontaktní osoba ©hypokramed.cz, +42,0

o distributor obecných zdravotnických prostředků

” ■ ■ *ršM'a"#bovádějící ■ servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: TRUMPF Medizln Systeme GmbH + Co.KG, Carl-Zeiss-Strase 7-9,07318 Saalfeld,GERMANY 

Přílohy:  .

Typ přílohy . Název souboru Popis

Kopie autorizace od výrobce pro 
osobu, která doklad o Školení 
odborné údržby vydala

DOC200416

Kopie dokladu o Školení 
odborné údržby ’

tUMPF
certifikáty

Další - specifikujte lvo SteíndÍ TRUMPF certifikáty

Výrobce: Wagner GmbH,Fabrik fůr med.Geřdte,Schulstrase 15a,DE-80634 Můnthen,GERMANV 

Přílohy: '  
Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení 
odborné údržby

Wagner-certlflkát

1/2



 
 

  

 

 
 

 

 

 

Příloha č.6 smlouvy servisní - Výpočet ceny

Dodávka mobilního operačního světla pro koronární jednotku včetně záručního a pozáručního servisu 

typu: Tru Light 1000

Hypokramed s.r.o., Plzeňská 113,150 00 Praha 5

■oložk; Typ položky Jednotka Počet
Cena za 

kus/j'ednotku v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

Celková cena v Kč 
vč. DPH

1

'K.POZÁRUČNÍ SERVIS pro 1 kus přístroje - odborná údržba a revize na 6 
let, zahrnuje veškeré náklady spojené s BTK, validace, kalibrace, atp. včetně 
garancí servisního zabezpečení, pravidelné instruktáže, zapůjčení náhradního 
přístroje, nezahrnuje cenu za náhradní díly potřebné v případě pozáruční 
opravy.

kpl 6 833,33 Kč 4 999,98 Kč 6 049,98 Kč

2
Cena za výjezd k pozáruční opravě, včetně ztrátového času technika po dobu 6 
let (zadavatel bude čerpat podle svých reálných potřeb) výjezd 10 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3
Cena za hodinu práce technika při pozáruční opravě po dobu 6 let (zadavatel 
bude čerpat podle svých reálných potřeb) hodina 20 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH (tato suma se doplňuje u položky č. 2 Krycího listu i v TM)

Cena celkem v Kč včetně DPH 6 049,98 Kč



 

Prohlášení uchazeče

Prohlašuji na svou čest, že společnost Hypokramed s.r.o. bude 

veřejnou zakázku realizovat bez poddodavatelíi.

Název dodavatele (vč. právní formy)

Sídlo / místo podnikání

IC

DIČ

Hypokramed s.r.o.

Plzeňská 113, 150 00 Praha 5

496 16 528

CZ49616528


		roubal@hypokramed.cz
	2020-02-03T08:49:45+0100
	Praha
	Prohlédl jsem tento dokument


		2020-02-05T14:24:40+0100
	Mgr. Viktor Szabó




